

Türkiye İşçi Partisi
Genel Merkezi
Ankara Caddesi No:40
İstanbul

5.Haziran.1965

BASIN BÜLTENİ

TİP Genel Başkanı ve Arkadaşları
Partinin Nazilli ve Söke İlçe
Kongrelerinde konuşma yapacaklar.

Türkiye İşçi Partisinin Nazilli ve Söke İlçe Kongreleri 5 Haziran Cumartesi ve 6 Haziran Pazar günleri yapılacaktır. Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar,beraberinde parti yöneticilerinin bazıları olduğu halde Cuma sabahı otomobille Aydın'a hareket etmiştir.

Aybar ve arkadaşları Cumartesi günü saat 14 de Nazillide yapılacak ilçe kongresinde,onu takiben de Pazar günü Söke ilçe kongresinde bulunacak ve konuşmalar yapacaklardır.Bu konuşmalarda özellikle Toprak ağalarının,tefecilerin ve kapkaççı sermaye çevrelerinin yararlandığı ekonomik düzenin aksaklıkları dile getirilecek ve emekçi halkın uyanışını hızlandıran gerçekler anlatılacaktır.Her zaman olduğu gibi bu defaki konuşmalar da o bölgedeki toprak ağalarının rahatını şimdiden kaçırmış olmalı ki,bazı tertiplere girişeceği öğrenilmiştir.

Adapazarında Atatürk
Heykelinin açılışında
yalnız T.İ.P. Lideri bulundu.

Adapazarı Valisinin gayretiyle toplanan bağışlarla Adapazarı, Atatürk'ün büyük bir heykeline kavuşmuştur.Heykelin açılış törenine Vali, bütün partilerin başkanlarını ve diğer zevatı davet etmişti. Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar,bu daveti memnurlukla karşılamiş ve Adapazarına giderek Atatürk Heykelinin açılış töreninde partililerle birlikte hazır bulunmuştur.

Törene,partilerden yalnız Türkiye İşçi Partisinin Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar,Genel Sekreter Rıza Kuas,TIP Sakarya İl Başkanı Orhan Çakar ve Milli Birlik Komitesi eski üyelerinden Muzaffer Karan'ın katılıp ta öteki partilerin liderlerinin katılmaması,çevrede geniş yankılar uyandırmıştır.

T.İ.P.Genel Başkanı ve beraberindekiler,Heykelin açılışında kordelaları çekmişler ve Atatürk'ün heykeli bütün güzelliğiyle ortaya çıkmıştır.Yapılan konuşmalar çok olumlu olmuştur.

Mehmet Ali Aybar ve arkadaşları,Adapazarındaki bütün sendikaları ziyaret ederek işçi konuları üzerinde sohbet yapmışlardır.Adapazarından sonra İzmit'e gelen ve Parti lokalinde partili,partisiz vatandaşlar tarafından karşılanan T.İ.P.Lideri ve arkadaşları çeşitli soruları cevaplandırmışlardır. Aybar,10 Ekim seçimlerinde mutlaka Meclise bir avuç İşçi Partilinin gireceğini bildirmiş,Milli Bakiye sistemi kalsa da,kalmasa da emekçi halkın kendi partisinin listesiyle Meclise girmesini hiç bir kuvvetin önleyemeyeceğini belirtmiştir.

T.İ.P. Mardinde de Kuruluyor.

Mardin ilinde esnaf,sanatkâr,köylü ve toplumcu aydınlar, Türkiye İşçi Partisinin İl örgütünü kurmak için teşebbüse geçmişlerdir. Genel Merkez,Diyarbakır ilinden Dr.Tarık Ziya Ekinci,Sait Burçin ve Canip Yıldırım görevlendirmiş ve Mardin İl Müteşebbis Heyetinin kurulması için kendilerine yetki vermiştir.